院字〔2022〕96 号

关于成立蚌埠医学院老年大学的通知

各单位、各部门：

为贯彻落实省委、省政府“暖民心·老有所学”行动方案部

署，根据《安徽省教育厅等四部门关于省属公办高等学校加快举

办老年大学的通知》（皖教秘职成〔2022〕53 号）要求，经校长

办公会议研究决定成立蚌埠医学院老年大学，挂靠继续教育学

院，下设老年大学办公室，负责老年大学日常运行管理等工作。

特此通知。

蚌埠医学院

2022 年 9 月 6 日

蚌埠医学院院长办公室              2022 年 9 月 6 日印发